INDICAÇÃO Nº 245/2017

MESA DIRETORA

CONSTRUÇÃO DE GUARITA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: 204

O Vereador que esta subscreve propõe ao Chefe do Executivo Municipal junto  à Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a construção de uma guarita no ponto de ônibus,

na Rua Sucupira, do bairro Limoeiro.

JUSTIFICATIVA:

A indicação ora apresentada é de suma importância para a comodidade dos passageiros que ali

transitam.

Sala das Sessões, 03 de Julho de 2017

Alexandre Maria de Oliveira
Vereador

RECEBIDO EM:  03/07/2017                  PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE